UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De Confidentia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De confidentia. XXIII

Dicitur esse cum proposito verbi non peccare. Iesus pharaoni dicitur peccaui. non pfuit illa professio. quod non intendebat desistere a pcto; nec derelinquere duritiam cordis sui. Exo. x. Sicut accidit saul: cum reprehederet en samuel de inobedientia ad deum. i. Re. xv. Sed quod David dicitur illud verbus. f. peccaui. cum intentio verbi non peccare: dixit ei Nathan: Transtulit dens pectum a te. i. Re. xii. Lossessione inducit aliqui tribulatio r afflictio: cum em hab tribulac cogitat quod pectis suis patir; r dominus profiteret. Iesus dicitur pros. Multiplicate sunt infirmities eo pro: postea acceleraverunt. s. ad confessione. Ps. xv. Afflicti filii israel pro serpentes dixerunt Moysi: Peccauimus quod locuti sumus circa te. Au. xxi. Oppressi filii isrl a Phi listis r filiis Amon tunc confessi sunt dicentes: Peccauimus. Jud. x. Losfiteri debet hoies quod tunc quod iusti r se peccatores asserere et reputare. Exemplo Neemie dicitur: Ego r domini pris mei peccauimus: iniqtate fecimus. Ne. i. Dras Daniel quod erat vir profetus dicebat profredo: Peccauimus: iniqtate fecimus. Dan. ix. Sextus illos septem fratrū

quod pro domino sustinebat martyrum dixit: Nec patimur/quod peccauimus. i. Dacha. vii.

¶ De confidentia. Cap. xxx. Losfiderter debet hoies Deliquetes exhibere arguedo Audientes adhibere referedo Insurgentes cohibere confligendo. Ulra gentes edocere disserendo. Indigentes se probere i petedo Obsequentes se exhibere parando.

Onfides

Dicitur esse ho ad redargenda vitia r pcta. Iesus profide ter arguit Moyses Pharaone. Exo. v. r infra. Eludacter r confiderter sed discrete Nathan arguit David de pcto. i. Re. xii. Helias profide ter re probedit achab/dicentur: Non ego turbo isrl/stu. i. Re. xvii. Stephanus audacter r profide ter arguit iudeos de pctis eorum/dicentur: O dura cervice/et insensatis cordibus vos semper spunsito resistitis. vt habet Actu*um*. vii. Paulus presente proconsule Elymam magum acriter reprehedit/luminosque pruinauit. Act. xii. Losfiderter debet homo reserre r nu

E i

De confidentia.

ciare audiētib⁹ q̄ annūciāda
sunt. Iō Helias p̄fidēter re-
tulit Dzochie regi; Hec di-
cit dñs; de lectulo quē ascēdi-
sti; non descendes; sed morte
morieris. iij. Re. i. Heliseus
hō magne cōfidētie dixit ad
Jorā regē: Quid mihi tibi
vade ad prophetas p̄tis tuet
matris tue. iij. Re. iiij. Lōfi-
dēter ⁊ audacter deb̄ hō pu-
gnare p̄ iusticia: ⁊ in pl̄is pu-
llanimes adiunare ⁊ aiare.
sicut Ezechias p̄fidēter bel-
latores ad bellū p̄fortabat/di-
cēs: Uiriliter agite ⁊ p̄forta-
mini: nolite timere. ij. Para.
xxij. Dagne fuit cōstantie
Heemias: q̄ ab inimicis nō
potuit terreri. Hee. xlvi. Ju-
dith fuit valde magnanimis
q̄n decapitabat Holofernē.
Iud. xij. Judas dixit socijs
timētib⁹ multicūdinē hostiū:
Ebsit vt fugiam⁹. i. Mach.
ix. Pugnāte Jonatha fugie-
rūt socij: sed vidēxerū forti-
ter pl̄iari/reuersi victoriā ha-
buerūt. i. Mach. xi. Lōfidē-
ter debet hō loqui ⁊ p̄dicare
publice veritatē; nec timore/
nec alia cā declinare ab ea. si/
cūt Wardoche⁹ nō declina-
vit a veritate dñini cult⁹ ado-
rādo Aman: et confidēter
q̄bi veritatē loqbaſ regine.